ПРОТОКОЛ
заседания конкурсной комиссии

ОАО «Омск-пригород»

«30» июня 2015 г.                                                    № 565/КПО-Омск-пригород/15/3

г. Омск             12:00 мск.вр.

Присутствовали:
Председатель конкурсной комиссии,
Члены конкурсной комиссии:

Повестка дня
1. О подведении итогов конкурса № 565/КПО-Омск-пригород/15 на право

заключения договора, на оказание услуг по охране подвижного состава,
проводимом среди организаций, прошедших предварительный
квалификационный отбор № 123/ПО-З-СИБ/13 (далее - конкурс № 565/КПО-
Омск-пригород/15).

По пункту 1 повестки дня
1.1. Согласиться с выводами и предложениями экспертной группы и

организатора (Протокол № 565/КПО-Омск-пригород/15/2 от «29» июня 2015 г.
совместного заседания экспертной группы и организатора).

1.2. Признать победителем конкурса № 565/КПО-Омск-пригород/15 ООО
ЧОП "Беттан-Омск" (ИНН: 5503113169), со стоимостью предложения

2 972 820,00 рублей (два миллиона девятьсот семьдесят две тысячи
восемьсот двадцать рублей 00 коп.) без НДС (упрощенная система
налогообложения) и с учетом всех расходов, которые необходимо выплатить в
процессе исполнения договора в объемах и на срок, установленные
документацией и финансово-коммерческим предложением победителя.

Решение принято единогласно.

Подписи: